
✈�� PRANTSUSE RIVIERA-SARDEGNA-CORSICA-TOSCANA

Kohanimed: Nizza - Ajaccio - Filitosa - Propriano - Bonifaccio - Santa Teresa Gallura - Sassari -
Alghero - Oristano - Nuoro - Orosei - Arzachena nuraghe - Costa Smeralda - Porto Cervo - Golfo
Arancio - Olbia - Firenze - Siena - San Gimignano - Pisa - Lucca - Viareggio - Milano

Tutvustus: Toscana on kauni ja mitmekesise maastiku, maaliliste külakeste, sametiste
mägede, sahisevate oliivisalude, sihvakate küpresside ja rahumeelsete inimeste maa. Reis
Toscanasse on mõeldud neile, kes soovivad nautida rikka Vahemereäärse maa võlusid, tunda
Itaalia olemust, maitsta Itaalia kuulsaid toite ja veine ning avastada endi jaoks midagi uut.

VAATAMISVÄÄRSUSTE JA SISSEPÄÄSU PILETID:

Nuraghe 2.50 €
Santa croce 4 €
Nizza rongituur 7 €
Neptuni koopad 15 €
Duomo  di siena 6 €

Piletihinnad võivad muutuda sõltumata reisikorraldajast.PAKETT SISALDAB:

lennupiletid Tallinn - Nizza, Milano – Tallinn
sõit kõigi mugavustega bussis
3 laevasöitu neist 2 ööd laevas (4 in. kajutid)
majutus koos hommikusöögiga 5 ööd *** (2-sed toad)
kohapeal eestikeelne giid-reisijuhi teenus
ekskursioonid vastavalt reisikavale
transfeerid ja lennujaama maksud

Lisatasu eest:

reisikindlustus al. 23/27 €(sõltuvalt vanusest)
õhtusöögid ca 16-20 €
muuseumide- ja muude tasuliste objektide pääsmed

REISI KIRJELDUS

1. päev. Lend Tallinn – Nizza
Koguneme Tallinna lennujaamas. Lend Tallinn – Nizza (saabumine 23.50). Palume
kontrollida väljalennu aega vahetult enne reisi. Saabumine Cote d'Azur'i pealinna
Nizzasse. Majutus Nizzas kesklinna hotellis **-*** (2-sed toad).



2.päev. Nizza
Hommikusöök hotellis. Nizza - prantsusepäraselt Nice, Cote d'Azur'i pealinn ja pärl.
Tutvume vanalinnaga (rongituur), uudistame lille- ja juurviljaturgu, jalutame
rannapromenaadil (Promenade des Anglais), võimalus külastada Mark Chagalli
muuseumi. Arvatakse, et linna rajasid kreeklased umbes 350.a. e.Kr ja algselt oli linna
nimeks „Nikaia“. Hilisõhtul (23.55-8.00) laevasõit. Nizza – Ajaccio. Majutus laevas (4 in.
kajut).

3.päev. Corsica (Ajaccio - Filitosa – Propriano - Bonifaccio)
Hommikul 8.00 saabume Ajacciosse. Corsica on Vahemere saarte seas suuruselt neljas
ning on tuntud kui kõige mägisem (kõrgeim tipp on 2706 m üle merepinna) ja rohelisem
saar Vahemeres. Imeliselt salapärase saare ilu peitub tema looduses: mändidega
ümbritsetud smaragdrohelised mägijärved, kuldsed liivarannad, kristallselge vesi,
porfüürpunased või kriitvalged kaljud ja graniitkanjonid ning rohkem kui 1000 km
rannajoont. Sellel imelisel saarel on sündinud ka Napoleon Bonaparte. Külastame
Corsical asuvat atraktiivset Ajaccio vanalinna, mis on ka ühtlasi Napoleon Bonaparte ja
poplaulja Alizée sünnipaik. Väljasöit ligi 8000 aasta vanusesse ajaloolisesse Filitosa
linna, kus on tehtud ohtralt väljakaevamisi ning mille tulemusena on leitud skulptuuride
kilde, vanaaegseid ehitisi ning mitmeid keraamilisi esemeid ja relvi. Teeme põgusa
peatuse ühes tuntumas kuurortlinnas Proprianos. Tutvume Bonifacio linnaga, mis asub
Corsica kõige lõunapoolsema poolsaare tipul, mis on eraldatud Sardiiniast vaid
Bonifaccio nimelise väinaga. Linn pakub imelist gooti arhitektuuri, ainulaadset vaadet
merele ja Vieille Ville'i keskkonda, mis ulatub tagasi kuni 9. sajandisse. Õhtul (18.00)
alustame laevasõitu Santa Teresa Gallurasse, Sardiiniasse. Majutus Sassari lähedal
hotellis *** (2-sed toad).

4.päev. Sardiinia (Alghero - Grotta di Nettuno (Neptuuni koopad) - Oristano – Nuoro
Hommikusöök hotellis. Sardiinia on segu efektsetest kontrastidest: meri ja mäed,
vanadest aegadest pärit kultuurimälestised, lõunamaist stressivaba elu nautiv rahvas ja
hellitav rannapuhkus. Sardiinia on Sitsiilia järel Itaalia teine suurim saar. Külastame
Vahemere kaunima saare läänerannikul asetsevat ca 40 000 elanikuga rannikulinna
Algherot, mis on ümbritsetud suurepäraste linnamüüride ja kolme torniga. See on
müüridega ümbritsetud kaunis väikelinn, mis kubiseb pisikestest kauplustest ja
butiikidest, kus põhiliseks turistimagnetiks on kohalik punane korall. Linna peetakse
Sardiinia kõige kaunimaks ja populaarsemaks turismisihtkohaks. Neptuuni koopad on
üks unustamatuid geoloogilisi pärle, mis on lubjakivist moodustunud kitsaste tunnelite,
kristallselgete järvede ja avarate koobaste võrgustik. Külastame Sardiinia läänerannikul
asuvat ca 30 000 elanikuga imekaunist väikelinna Oristanot. Huvitavamad
vaatamisväärsused on 1150. aastal ehitatud St. Mary katedraal ja tohutul hulgal kirikuid
alates aastast 1200. Linna algusaastateks võib lugeda aastat 1070. Väljasöit Nuoro
regiooni kultuuripealinna Nuorotsse, mis on suuruselt viies linn Sardiinias. Nuoro on
paljude tuntud artistide, kirjanike, poeetide, maalikunstnike ja skulptorite sünnipaigaks
(näiteks 1871. aastal sündinud kirjanik Grazia Deledda). Majutus Orosei lähedal hotellis
*** (2-sed toad).

5. päev. Costa Smeralda - Arzachena nuraghe - Porto Cervo - Golfo Arancio - Olbia
Costa Smeralda – Smaragdrannik. Saar on tuntud ka oma imeilusate randade ja Aga



Khani loodud smaragdranniku Costa Smeralda poolest, mis on tänapäeval rikaste ja
kuulsate lemmikpaik. Costa Smeralda (Emerald Coast) on oma korallidest helkiva vee ja
kaunite liivarandade poolest üks ilusamaid rannikuid Sardiinias. Sõidame mööda kaunist
mereäärset rannikut kuurortküla Porto Cervo kaudu Arzachena nuraghesse. Mitmes
paigas Sardiinias leidub muistsete sardiinlaste poolt kivirahnudest laotud ehitiste
nuraghi jäänuseid. Seda kultuuri tuntakse ka Nuraghi tsivilisatsiooni all. Need nuraghi
kultuurijäänuste paigad on nii imetlusväärsed, et on lisatud ka UNESCO maailmapärandi
nimekirja. Tegemist on ka Sardiinia sümboliga. Teel naudime kaunist ja imeilusat Golfo
Arancio mereäärset rannikuala . Laevasõit (21.00-6.30) Olbia - Livorno (4-kohaline
kajut).

6. päev. Firenze - Siena - San Gimignano
Hommikul (6.30) saabume Itaaliasse ning suundume Toscana pealinna Firenzesse - linn
on maailmas ainulaadne oma ajaloo, kunsti ja arhitektuuri tõttu. Jalutuskäik Firenze
vanalinnas (Püha Risti katedraal, raekoda, toomkirik, kellatorn jpm). On võimalus
külastada erinevaid muuseume ja kunstiväärtuseid ning samuti sisse põigata Firenze
turule. Järgneb Siena külastus, kus arheoloogilised väljakaevamised on näidanud, et linn
on vanemgi kui Rooma. Teeme jalutuskäigu kitsaste tänavatega keskaegses vanalinnas,
millesse inimesed armuvad esimesest silmapilgust. Uudistame linna südames asuvaid
olulisemaid vaatamisväärsuseid: Duomo di Sienat - marmoriga kaunistatud katedraali,
Piazza del Campot ning kõrge kellatorniga raekoda. Naudime jalutuskäiku tornide linnas
San Gimignanos Vanalinn kuulub UNESCO maailmapärandi nimistusse ning on peamiselt
tuntud oma keskaja arhitektuuri poolest. Degusteerime veinimõisas kuulsaid veine ning
ostame kaasa oliiviõlisid. Majutus hotellis *** (2-sed toad).

7. päev. Lucca – Pisa - Viareggio - Milano
Hommikusöök hotellis. Lucca on üks omapärasemaid keskaegseid linnu, mida ümbritseb
16. sajandist pärit kaitsemüüride süsteem. Linnas leidub palju renessanssiaegseid
hooneid. Pisas külastame üht tähtsaimat vaatamisväärsust, milleks on 1173.a. Imede
väljakul ehitatud Pisa torn. Teel teeme peatuse Viareggios. Via Regis, kuninga tee, on
üks kuulsaim ajalooline kuurortlinn. Ekskursioon Itaalia jõukamas linnas Milanos.
Saapariigi au ja uhkust peetakse Itaalia majanduse masinaruumiks, maailma disaini
jõujaamaks ja Pariisi pea-rivaaliks moepoodiumil. Milano on mitte ainult moeloojate
paradiis, vaid tuntud ka unikaalsete vaatamisväärsuste poolest (La Scala ooperimaja,
gooti stiilis toomkirik). Lisaks väärivad vaatamist kõigi poodide ja kaubamajade
väljapanekud – kui kaunilt ja vaimukalt suudavad nad mitte ainult tippdisaini, vaid ka
igapäevakaupu esitleda! Milanos asub ka maailma üks tuntumaid kunstiteoseid –
Leonardo da Vinci fresko «Püha õhtusöömaaeg». Majutus Milanos *** (2-sed toad).

8. päev. Lend Milano – Tallinn
Hommikusöök hotellis. Lend Milano – Tallinn (Linate lennujaam 14.25 – 20.30).
Saabumine Eestisse.

Soodushind tellimisel grupile.

Lennukisse on lubatud kaasa võtta 20 kg maksustamata pagasit. Lisaks võib salongi



võtta käsipagasit kaaluga kuni 8 kg. Pagasireeglid http://www.ecaa.ee/atp/

Soovitav EV pass või ID-kaart (kehtivus vähemalt 3 kuud peale reisi).
Palume tutvuda reisikorraldaja Eurotravel reisitingimustega.
Jätame endale õiguse teha muudatusi reisiprogrammis ja hinnas.
NB! Reisiprogramm ja hind (juhul, kui hotellide, laevapiletid ja kütusehinnad
muutuvad) võib muutuda
reisikorraldajast mitteolenevatel põhjustel.
Head reisi!

 


